[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2020                                                                                                                     № 15

г.Кремёнки
О формировании рабочих комиссий Городской Думы.

С целью эффективной организации работы Городской Думы городского поселения «Город Кремёнки» Городская Дума ГП "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянные рабочие комиссии:
1.     По муниципальным, нормативным правовым актам,   изменениям и дополнениям в    Устав.

2.     По бюджету, финансам, налогам.

3.    По экономической политике.

4.    По социальной политике.

5.    По культуре.

   6.   По молодёжной политике и спорту.

   7.    По ЖКХ, благоустройству.

8.    По безопасности и правоохранительной деятельности.

9.    По этике.

10.  По здравоохранению.

11. По образованию.

2.  Данное Решение опубликовать в соответствии со ст.55 Устава ГП "Город Кремёнки".

3.  Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава ГП "Город Кремёнки"                                                               С.Н. Гусев